Чăваш Республикинчи

Элěк районĕн администрацийĕн

вĕренÿ, социаллă аталану, çамрăксен политикин тата спорт пайĕ

	[image: image1.png]

	Отдел образования, социального развития, молодежной

политики и спорта

администрации Аликовского района

Чувашской Республики

429250, с.Аликово, ул. Советская, д.13 тел.: 2-24-48, факс: 2-24-48,

e-mail: alik_ruo@cbx.ru, obrazov@alikov.cap.ru
Хушу           № 51         Приказ

от 18 марта 2016 г.
О проведении акции «Бумажный бум»
В соответствии с положением о республиканском эколого-просветительском проекте «Бумажный бум», в целях  улучшения состояния окружающей среды в  Аликовском районе, а так же в целях привлечения внимания подрастающего поколения Аликовского района к проблеме нерационального использования природных ресурсов, возможности вовлечения макулатуры во вторичную переработку, формирования гражданской позиции и социально-значимой активности  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в общеобразовательных учреждениях Аликовского района с 4 апреля по 30 мая  2016 года районную  акцию «Бумажный бум».

2. Утвердить:

- положение о проведении акции (Приложение №1);
- состав оргкомитета (Приложение №2);

- смету расходов (Приложение №3).

3. Ответственность за организацию и проведение акции возложить на директора МБУ ДО « ЦД и ЮТ» Лазареву Олимпиаду Владимировну.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                                    Э.В. Николаев